РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЕХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 29.10.2020г. №  60

О вступлении в должность

Главы Ореховского сельсовета

Касторенского района

 В соответствии со статьей 98 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и
референдумах», Уставом муниципального образования Ореховский сельсовет Касторенского района
Курской области, решением Собрания депутатов Ореховского сельсовета Касторенского района от 26
октября 2020 года № 12 «О Главе Ореховского сельсовета Касторенского района» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приступаю к исполнению служебных обязанностей Главы Ореховского сельсовета Касторенского
района с 28 октября 2020 года на срок полномочий ( 5 лет).

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава

Ореховского сельсовета: Белявцев С.А.